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Results Matrix

Inter-American Development Bank - IDB

Outcomes

Outcome: 1 Generar conocimiento que informe las politicas y estrategias operativas para aumentar la resiliencia de las
climatico y fortalecer el acceso y el funcionamiento continuo de servicios sociales claves como educacion,
ial y trabajo

r'c RF Indicator

Outputs: Annual Physical and Financial Progress

1 Cuantificacion del impacto del cambio climatico en las vidas, medios de vida y provision de servici
os sociales

Outputs Output Description Unit of Measure Baseline Baseline Year Means of verification

1.1 Diagnostics and assessments Nota técnica con la Diagnostics (#) 0
completed cualificacién del

impacto del cambio

climatico en las vidas,

medios de

T RE SRR SR

Base de datos con los Databases (#) 0
escenarios climaticos y
resultados.

2024 Reporte de consultoria

1.2 New databases created 2024 Reporte de consultoria

2 Estrategias para aumentar la resiliencia al cambio climatico de las personas y servicios sociales

Outputs Output Description Unit of Measure Baseline Baseline Year Means of verification

2.1 Methodologies designed/strengthened Notas técnicas con (i) Methodologies (#) 0 2024 Reporte de consultoria
estrategias efectivas

para aumentar la

resiliencia de las

personas y servicios

PRSI S B G S

Planes de adaptacion Action Plans (#) 0
climatica para sectores
sociales

2.2 Action plans designed 2024 Reporte de consultoria

Other Cost

Total Cost

r{:RF Indicater rStarldard Dutpul Indicator

P(a)

P(a)

P(a)

P(a)

2024

2024

Physical Progress

2025

2026

Physical Progress

2025

2026

EOP

EOP

P(a)

P(a)

P(a)

P(a)

P(a)

2024
20000

20000

55000

55000

2024
25000

25000

2024

$100,000.00
$100,000.00

Financial Progress

2025
20000

20000

55000

55000

Financial Progress

2025
25000

25000

50000

50000

2025

$150,000.00
$150,000.00

2026
0
0
0
0
2026
0
0
50000
50000
2026
$50,000.00
$50,000.00

EOP
40000

20000

110000

55000

EOP
50000

25000

100000

100000

Total Cost

$300,000.00
$200,000.00

Theme

Social
Development

Social
Development

Theme

Social
Development

Social
Development

Fund

W2A

W2A

Fund

W2E

W2E

Flags

Flags



